
平成 21 年 4 月 30 日 

インターネットバンキングサービスの新規申込受付方法について 

  

インターネットバンキングサービスをご利用いただく場合には、「お客様カード」が

必要です。 

「お客様カード」は、高松信用金庫の本支店窓口で「しんきんインターネットバンキ

ングサービス申込書」に必要事項をご記入していただき、申込を受付け完了後、所定の

手続きを経て、個人の場合は郵送でお客様に「お客様カードを」お届けさせていただき

ます。法人の場合は、申込を受付け完了後、所定の手続きを経て、後日窓口にて、「お

客様カード」をお渡しさせていただきます。 

 

 しんきんインターネットバンキングサービスの申込にあたっては、 

① サービス利用口座として予定している弊金庫普通預金通帳 

（総合口座、貯蓄預金、当座預金も本サービスの対象となります。） 

② お届印 

③ 運転免許証等の本人確認資料 

が必要です。 

 

 お手数をおかけいたしますが、お取引のある弊金庫本支店窓口まで、ご来店をお願い

いたします。 

 今後とも、弊金庫を引続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 


